
 

 

２０２３年１０月１８日 

 

１０月３１日（火）ニチエー三吉
み よ し

店 営業譲渡のお知らせ 

 

株式会社ニチエー（本社：広島県福山市、代表取締役社長：友田
と も だ

 聡
あきら

）は、１０月３１日

（火）にニチエー三吉店の営業を終了し、株式会社フジ・リテイリング（本社：愛媛県松山市、

代表取締役社長：山口
やまぐち

 普
ひろし

）に同店舗の営業を譲渡いたします。 

その後、２０２３年１１月１６日（木）（予定）に「フジ福山
ふくやま

三吉
み よ し

店」としてリニューアルオー

プンいたしますので、その概要をお知らせいたします。 

 

【店舗概要】 

ニチエー三吉店は、２０１８年１０月にオープンして以来、長年にわたり地域のお客さまに

ご愛顧いただいておりましたが、このたびフジ福山三吉店として新しく生まれ変わります。店

舗リニューアルによる一部改装工事に伴い、一時的に閉店期間を予定いたしておりますが、ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

店舗名 ニチエー三吉
み よ し

店 

所在地 〒７２０－００３１ 広島県福山市三吉町４－１－８ 

営業時間 ９：００～２２：００ 

建物構造 鉄骨造２階建 売場面積 ２６５坪 

駐車台数 ８０台 責任者 店長 武田
た け だ

 洋人
ひ ろ と

 

 

【ニチエー三吉店営業最終日】 

・２０２３年１０月３１日（火） 

 

【フジ福山三吉店開店日】 

・２０２３年１１月１６日（木）（予定） 

                                       以 上 

【問い合わせ先】 

 会社名：株式会社ニチエー本部 担当：古志（管理本部） 山信（営業本部） 

 所在地：〒７２９－０１０５ 広島県福山市南松永町２丁目１９番３１号  

ＴＥＬ：０８４－９３４－９０９０ 


